dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2021 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

1063-21

1064-21

1065-21

1066-21

1067-21

1069-21

1070-21

1071-21

1073-21

1072-21

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «Aspopa»

000 «ABpopa»

000 «Aspopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «ABpopa»

000 «Aspopa»

000 «Aspopa»

000 «Aspopa»

CBepeHun

Ko3blpeB Hukonan lOpbeBuny

002638

03.01.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

19.10.2021

16.11.2021

17.11.2021

18.11.2021

24.11.2021

30.11.2021

01.12.2021

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HeaBm»XMMoCTb, OLUEHKa
HeOBNXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeABMXUMOCTU

HenaBum>XMMOCTb, OLLEHKa
HeOBMXMUMOCTK

HeaBuM>XMMOCTb, OLLEHKaA
HeABNXMUMOCTK

HeOBMXUMOCTb, OLeHKa
HEeOBUXMUMOCTH

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HenBMXMMOCTb, OLEHKa
HeaBUXXUMOCTU

HeaBm»XnMMoCTb, OLEeHKa
HeOBUNXUMOCTU

OueHkKa aBU>XXNMoro
MMyLLecTBa

HenaBuM>XMMOCTb, OLLeHKa
HeOBMXNMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4



HenBum>XMMOCTb, OLLeHKa

1084-21 000 «ABpopa» 14.12.2021 PbiHO4YHas
HeBMXXMMOCTU

HeOBMXUMOCTb, OLEeHKa

1087-21 000 «ABpopa» 31.12.2021 PbiHO4YHas
HeOBUXXMMOCTH



