Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Козырев Николай Юрьевич 002638			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
1063-21	ООО «Аврора»	06.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1064-21	ООО «Аврора»	19.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1065-21	ООО «Аврора»	19.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1066-21	ООО «Аврора»	19.10.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1067-21	ООО «Аврора»	16.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1069-21	ООО «Аврора»	17.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1070-21	ООО «Аврора»	18.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1071-21	ООО «Аврора»	24.11.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	
1073-21	ООО «Аврора»	30.11.2021	Оценка движимого имущества	Рыночная	
1072-21	ООО «Аврора»	01.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная	

1084-21	ООО «Аврора»	14.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная
1087-21	ООО «Аврора»	31.12.2021	Недвижимость, оценка недвижимости	Рыночная